Quinta-feira 000037 Diário Oficial do
Chorrochó MUNICÍPIO

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CHORROCHÓ

EXTRATO DE CONTRATO N°. 072/2023

CONTRATANTE. PREFEITURA MUNCIPAL DE CHORROCHÓ, CNP3:
13.915.665/0001-77.
CONTRATADO: ABEL MÁRIO LEÃO ALVES BRAZIL (CANTOR ABEL MÁRIO),
CPF: 080.310.164-37.

Objeto: Apresentação artística do CONTRATADO, o artista ''CANTOR ABEL MÁRIO",
a se apresentar durante as comemorações do Arraiá da Vila São Francisco (Arraia
da Porteíinha), no Povoado de Barra do Tarrachil, Chorrochó-BA, no dia 05 de
agosto de 2023. Processo Administrativo/Licitatório n®. 067/2023 - Inexigibilidade
de Ucitação n°. 017/2023. Fundamento Legal: Art. 25, 'capuf e inciso III da Lei
Federal no. 8.666/93 e suas alterações posteriores. Valor Global do Contrato: R$
3.000,00 (três mil reais). Data de assinatura; 02/08/2023.

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QZA2NUNENKY5N0RENTA4RU

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:34

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44bc46aa-594a-435f-8c52-72bca278e7fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:34

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44bc46aa-594a-435f-8c52-72bca278e7fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:34

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44bc46aa-594a-435f-8c52-72bca278e7fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:34

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44bc46aa-594a-435f-8c52-72bca278e7fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:34

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44bc46aa-594a-435f-8c52-72bca278e7fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:34

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44bc46aa-594a-435f-8c52-72bca278e7fc

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: H

U
M

B
E

R
T

O
 G

O
M

E
S R

A
M

O
S - 25/09/2023 15:31:34

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 44bc46aa-594a-435f-8c52-72bca278e7fc